
火曜日
9月30日

.
県名 港 等級 ｃ／ｓ－ｋｇ 尾　数 １尾／ｋｇ

1 マサバ 富山

2

3

4

5

6

7

8

9

10 ブリ 北海道 知床 1 11.0～12.0 1入 10

11

12 ブリ 鳥取 境港 1 7.0～8.0 1入 少量

13 ブリ 長崎 1 #REF! 10.0～12.0 2入 少量

14 ハマチ 長崎 長崎 1 12.0～13.0 4入 少量

15

16

17 小羽イワシ #REF! 三重 1 3.0 30ｇ前後 少量

18

19 新サンマ 北海道 釧路 1 4.2 28入 極少量

20 新サンマ 北海道 釧路 1 4.2 30入 極少量

21 新サンマ 北海道 釧路 1 4.2 34入 少量

22 新サンマ 北海道 釧路 1 4.2 36入 少量

23

24

25

26 釣り金目鯛 千葉 勝浦 1 2.4 2入 少量

27 釣り金目鯛 千葉 勝浦 1 3.0 3入 少量

28 釣り金目鯛 千葉 勝浦 1 4.8 6入 少量

29 釣り金目鯛 千葉 勝浦 1 6.0～7.0 10入 少量

30

ご注文は、　18:00までは、榊（080-5661-0372）または　清重（090-9551-5232）に

18:00以降は、野中（090-2895-0083）にご連絡ください。

※「入札待ち」の物は、夕方再FAXいたします。 発信元

※等級　＝　［　０級　・ １級 ・ ２級　］　で記入

１級=前日水揚げ ２級=２日前水揚げ

青物入荷予定 令和7年10月28日 徳島魚市場㈱

品　名
産　　　　地 規　　　格

入荷数量

徳島魚市場㈱

０級=当日水揚げ 第一鮮魚部　青物課

備　考

入札待ち


